
Pag. 1 di 1 
 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1390 

 
ORDINANZA n. 96 del 20 maggio 2014 

 
OGGETTO: Revoca autorizzazione per l’esercizio del commercio su aree pubbliche- ditta 

MIDAME SARHANE. 
 

 IL DIRIGENTE   DEL 3° SETTORE 
 
RILEVATO CHE: 
- Il Sig. MIDAME SARHANE nato a KHOURIBGA ( Marocco) il 15.07.1978 e già residente a 

Ortona  in  c.da Schiavi 9, codice fiscale MDNSHN78L15Z330M,  partita iva: 02403110691 
risulta titolare di autorizzazione per lo svolgimento dell’attività di commercio su area 
pubblica tipo “ B” n. 366 rilasciata in data 06.06.2012 in forma itinerante per la vendita dei 
prodotti non alimentari; 

 
CONSIDERATO che  

- da accertamenti effettuati, la ditta in oggetto, non risulta iscritta alla Camera di Commercio 
di Chieti per lo svolgimento dell’attività, così come previsto dalla L. 580/93 e succ. mod. ; 

- lo stesso è stato cancellato dal registro della popolazione residente  per mancato rinnovo di 
dimora abituale dal 09/01/2014; 

 
PRESO ATTO che alcuna giustificazione è stato prodotto dall’interessato, nonostante invitato; 
 
VISTO il Regolamento per il Commercio su Aree Pubbliche del Comune di Ortona, approvato con 

deliberazione del C.C. n.27 del 11.8.2004; 
 
VISTA  la L.R. n.135/99  modificata dalle L.R. n. 10/2006 e 10/2009; 
 
VISTO l’art. 8/2° della legge 241/90 e s.m. 
 
VISTO il D.Lgs. n.267/2000; 

 
ORDINA 

 
 

 la revoca dell’autorizzazione per il commercio su aree pubbliche di tipo “ B”, n. 366 rilasciata dal 
Comune di Ortona in data  06/06/2012 per la vendita dei prodotti non alimentari; 

 
  A V V I S A 

L’interessato che: 
- avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla notifica, al Tribunale 
Amministrativo Regionale dell’Abruzzo o in alternativa, entro 120 giorni dalla notifica, al sig. 
Presidente della Repubblica. 
                                                                         M A N D A  
All’ufficio messi notificatori per la notifica all’interessato e al Comando Polizia Municipale per la 
vigilanza circa l’ottemperanza.- 
 
 
 
Ortona 20 maggio 2014 

 IL DIRIGENTE DEL 3° SETTORE 
                  Ing. Nicola PASQUINI 
         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993         
                                                                            

 


